dicho valor deberá incluirse - en la resolución de otorgamiento del permiso. 

PARAGRAFO SEGUNDO: Teniendo en cuenta lo anterior, el valor total a pagar por 
el servicio de seguimiento, se deberá cancelar por una sola vez a favor de la 
Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca - CVC, la suma de 
CUATROCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($403.965), de acuerdo con lo establecido en la Ley 633 de 2000, Resolución 0100 
No. 0100-0197 de abril 17de 2008, 0222 del 14 de abril de 2011 y 0095 del 19 de 
febrero de 2013, 0033 del 20 de enero de 2014, Resolución 0100 No. 0700-0426 del 
29 de junio de 2016, actualizada Resolución 0100.